UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE - Ufac
PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS
EDITAL Nº 17/2017 – Proaes –PROGRAMA

DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL

AUXÍLIO PARA DESLOCAMENTO INTERMUNICIPAL – 2017

RESULTADO PONTUAÇÃO E LISTA DE ESPERA RETIFICADA

A Pró-Reitoria de Assuntos Estudantis – Proaes torna público o resultado da pontuação e lista de espera retificada do

PROGRAMA DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL - AUXÍLIO PARA DESLOCAMENTO INTERMUNICIPAL 2017, conforme consta no

Anexo I (Rio Branco) e Anexo II (CZS).

Rio Branco, AC, 16 de junho de 2017.

José Sérgio Lopes Siqueira
Pró-Reitor de Assuntos Estudantis

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE - Ufac
PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS
EDITAL Nº 17/2017 – Proaes –PROGRAMA DE

ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL

ANEXO I

AUXÍLIO PARA DESLOCAMENTO INTERMUNICIPAL - 2017

RESULTADO PONTUAÇÃO E LISTA DE ESPERA RETIFICADA – RIO BRANCO

 CPF Nome Curso
Pontuação total para

auxílio

1.  02089526246 FLORIANO ARINO DO NASCIMENTO NETO  Saúde Coletiva 78

2.  03516719273 JOÃO VICTOR MARTINS DA COSTA Letras/Inglês e respectivas literaturas 78

3.  95419446200 FRANCISCO FLAVIANO AMORIM DE LIMA  Engenharia Agronômica 78

4.  00838059236 PAULA TUANE BARROSO AVELINO Letras/Inglês e respectivas literaturas 76

5.  03607697213 KARINA OLIVEIRA DA SILVA História - Licenciatura 76

6.  01056675284 ANDERSON DE ARAÚJO SILVA Engenharia Florestal 73

7.  03634889284 FRANCIELE NASCIMENTO DA PAZ Engenharia Civil 70*

8.  04035645222 ALFREDO DOS SANTOS PEREIRA Medicina Veterinária 70

9.  04569378200 ENOK DIOMAR DA SILVA Sistemas da Informação 68

10.  00853383200 ROSANIA GREGORIA DA SILVEIRA  Letras/Libras 66

11.  02088518282 GABRIEL TEÓFILO DA COSTA MOTA Química 66

12.  00523754205 ADRIANE DA SILVA SAMPAIO Economia - Ciências Econômicas 66

13.  02026757267 CÉLIO CLAYSON SOUZA DE ARAÚJO Engenharia Civil 53

14.  52609731272 ANA VIRGINIA CORREIA DE CARVALHO Letras/Inglês e respectivas literaturas 48

15.  93946406220 LUCAS DE SOUZA GARCIA Física 38

16.  01182290280 MATHEUS VÍTOR TEIXEIRA DE FREITAS Química 36

17.  97555371200 JONAS CARRILHA DE OLIVEIRA Sistemas da Informação 31

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE - Ufac
PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS

EDITAL Nº 17/2017 – Proaes –

PROGRAMA DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL

AUXÍLIO PARA DESLOCAMENTO INTERMUNICIPAL - 2017

ANEXO II

RESULTADO PONTUAÇÃO E LISTA DE ESPERA RETIFICADA – CRUZEIRO DO SUL

 CPF Nome Curso Pontuação

1.  03989435248 CAREN DA SILVA SOUZA Pedagogia (CZS) 96*

2.  01006771263 EDNO ARAUJO DE SOUZA Pedagogia (CZS) 96*

3.  03976215236 CELI AZEVEDO Letras/Inglês e respectivas literaturas (CZS) 81

4.  02271307236 IARA SOUZA DA SILVA  Pedagogia (CZS) 81

5.  03625500264 ALEXIA VALINE SILVA BENEVIDES Engenharia Agronômica (CZS) 80

6.  02070358224 ROBERLANDIA LEITE DA ROCHA Letras/Espanhol e respectivas literaturas (CZS) 78

7.  03531173235 JEFERSON DE SOUZA DUTRA Ciências Biológicas - Licenciatura (CZS) 76

8.  93528299215 BRENO MARÇAL DA SILVA Letras/Espanhol e respectivas literaturas (CZS) 76

9.  02222800269 RUAN VICTOR SOUZA E SOUZA Pedagogia (CZS) 76

10.  03105224203 ROGERIO DA SILVA COSTA Letras/Espanhol e respectivas literaturas (CZS) 66

11.  03097448225 ANA DA CRUZ FERREIRA Pedagogia (CZS) 66

12.  03015814281 LARESSA VITÓRIA REBOUÇAS DE MELO Letras/Espanhol e respectivas literaturas (CZS) 66

13.  00619496207 KAMILA VERONICA AQUINO DE FREITAS Letras/Inglês e respectivas literaturas (CZS) 66

14.  01350605247 ILANNA SALES DE OLIVEIRA Ciências Biológicas - Bacharelado (CZS) 66

15.  02555729216 MIQUEIAS QUEIROZ DO NASCIMENTO Ciências Biológicas - Bacharelado (CZS) 63

16.  03376033242 EDILSON ALMEIDA DA SILVA JÚNIOR Pedagogia (CZS) 61

17.  97257230234 CLAUDEIR LIMA SOUZA Ciências Biológicas - Licenciatura (CZS) 61

18.  03809266280 JOSE FONSECA REIS JUNIOR  Engenharia Florestal (CZS) 53

19.  03887566246 LAIANE KALINE ALMEIDA RODRIGUES Direito (CZS) 36

20.  04110444276 JULIANA GUEDES OLIVEIRA Ciências Biológicas - Licenciatura (CZS) 36

21.  00915336278 CLICIA MARIA BEZERRA DE SANT'ANNA Pedagogia (CZS) 31